ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en pesos)

MUNICIPIO DE ZACAPOAXTLA PUEBI.

Concepto

Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso
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SECTOR PUBLICO MUNICIPAL
SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO
GOBIERNO GENERAL MUNICIPAL
GOBIERNO MUNICIPAL

ORGANO EJECUTIVO MUNICIPAL
(AYUNTAMIENTO)

ZACAPOAXTLA PUEBLA
PRESIDENCIA MUNICIPAL

REGIDURIA DE
REGIDURIA DE
REGIDURIA DE
REGIDURIA DE
REGIDURIA DE
REGIDURIA DE
REGIDURIA DE
REGIDURIA DE

SINDICATURA MUNICIPAL
SECRETARIA GENERAL
CONTRALORIA MUNICIPAL

TESORERIA

DIRECCION DE
DIRECCION DE
DIRECCION DE
COORDINACION
DIRECCION DE
DIRECCION DE
DIRECCION DE
DIRECCION DE

COMANDANCIA MUNICIPAL

DIRECCION DE

VIALIDAD MUNICIPAL

DIRECCION DE
DIRECCION DE
DIRECCION DE
DIRECCION DE
IMM

DIRECCION DE
DIRECCION DE
DIRECCION DE

288,543,423,00
288,543,423.00
288,543,423.00
288,543,423.00
288,543,423.00

288,543,423.00
14,484,537.00

1,171,256.68
1,171,256.68
1,171,256.68
1,171,256.68
1,171,256.68

1,171,256.68
-2,747,928.83

289,714,679.68
289,714,679.68
289,714,679.68
289,714, 679.68
289,714,679.68

289,714,679.68
11,736,608.17

145,844,344.09
145,844,344.09
145,844,344.09
145,844,344.09
145,844,344.09

145,844,344.09
12,279,180.73

144,044,945.14
144,044,945.14
144,044,945.14
144,044,945.14
144,044,945.14

144,044,945.14
12,243,328.00

GOBERNACION 0.00 15,762.50 15,762.50 55,825.65 55,825.65
HACIENDA 0.00 11,252.00 11,252.00 36,526.98 36,526.98
INDUSTRIA Y COMERCIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SALUD 6,000.00 1,288,104.83 1,294,104.83 4,697,836.60 4,697,836.60
IGUALDAD DE GENERO 0.00 0.00 0.00 4,524.00 4,524.00
EDUCACION 355,000.00 457,443.09 812,443.09 885,611.27 885,171.27
GRUPOS VULNERABLES 0.00 0.00 0.00 2,093.94 2,093.94
ECOLOGIA 0.00 0.00 0.00 7,133.00 7,133.00
90,000.00 -80,525.94 9,474.06 820.00 820.00

52,500.00 117,951.12 170,451.12 179,388.05 179,388.05

7,212,000.00 -948,696.47 6,263,303.53 8,248,327.63 7,306,370.33

64,123,777.00 -10,845,395.06 53,278,381.94 48,388,208.85 47,280,187.60

PLANEACION Y SEGUIMIENTO 0.00 12,187.60 12,187.60 14,732.60 14,732.60
OBRAS 177,773,012.00 -27,150.41 177,745,861.59 34,057,859.70 34,057,859.70
INDUSTRIA Y COMERCIO 26,400.00 10,064.00 36,464.00 34,229.38 34,229.38
DE LIMPIA MUNICIPAL 12,000.00 0.00 12,000.00 18,196.07 18,196.07
BIENESTAR 228,000.00 -211,645.00 16,355.00 197,096.08 197,096.08
GRUPOS VULNERABLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DESARROLLO RURAL 0.00 0.00 0.00 166,920.92 166,920.92
CERESO 5,405,225.00 1,171,256.68 6,576,481.68 2,846,666.11 2,840,303.64
4,894,372.00 704,106.23 5,598,478.23 3,176,283.80 3,073,373.83

PROTECCION CIVIL 0.00 17,585.28 17,585.28 91,217.64 91,217.64
0.00 9,106.00 9,106.00 38,084.95 38,084.95

TURISMO 540, 000.00 -79,400.00 460,600.00 50,022.54 29,722.54
CULTURA 540,000.00 11,591,377.45 12,131,377.45 17,582,143.17 18,037,718.67
ARCHIVO MUNICIPAL 30,200.00 680.00 30,880.00 33,093.90 33,093.90
COMUNICACION SOCIAL 540,000.00 -90,973.18 449,026.82 1,002,267.48 1,001,732.61
8,400.00 31,646.40 40,046.40 96,518.89 96,518.89

JUVENTUD Y DEPORTE 252,000.00 -116,010.00 135,990.00 182,756.91 182,756.91
SERVICIOS GENERALES 935,400.00 89,454.94 1,024,854.94 2,034,999.26 2,022,694.30
CATASTRO MUNICIPAL 24,000.00 27,290.18 51,290.16 33,620.16 33,620.16
6,000.00 8,839.20 14,839.20 8,839.20 8,839.20

ORGANO DE CONTROL INTERNO
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143,870,335.59
143,870,335.59
143,870,335.59
143,870,335.,59
143,870,335.59

143,870,335.59
-542,572.56
-40,063.15
-25,274.98
0.00
-3,403,731.77
-4,524.00
-73,168.18
-2,093.94
-7,133.00
8,654.06
-8,936.93
-1,985,024.10
4,890,173.09
-2,545.00
143, 688,001.89
2,234.62
-6,196.07
-180,741.08
0.00
-166,920.92
3,729,815.57
2,422,194.43
-73,632.36
-28,978.95
410,577.46
-5,450,765.72
-2,213.90
-553,240.66
-56,472.49
~46,766.91
-1,010,144.32
17,670.00
6,000.00
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